
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

سه شنبه  
 14  آبان  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9382

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    282

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

زمین فروشی 
قطعات 1000 متری 

15 کیلومتری 
مشهد، حاشیه 

جاده قدیم 
مشهد چناران

09153151996

/ع
99
08
54
6

ط
/9
90
82
19

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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ج
/9

81
56

15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
ط

/9
81

54
16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9

90
35

25

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9

71
47

71
ط

/9
90

79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 

 09155257535
09101703836

ج
/9

90
60

85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9

90
36

23
ط

/9
90

46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50

ج
/9

90
33

34
آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

ج
/9

90
53

22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9

90
45

86
ج

/9
90

65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9

90
63

80

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

بازاریابــی کلید موفقیــت در کســب و کار اســت. همچنین 
کســب و کارتان از بســیاری جنبه ها به موفقیــت بازاریابی 
شــما وابســته اســت. بازاریابی همه جهات تبلیغــات، روابط 
 عمومــی، افزایــش رضایــت مشــتری و فروش را پوشــش 

می دهد.
بازاریابی یک فرآیند است که به واسطه آن محصول و یا خدماتی 
به مشتریان معرفی و تبلیغ می‌شود. فواید بازاریابی بر موفقیت در 
کسب و کار آنجایی مشخص می‌شود که بدون بازاریابی، هیچ‌یک 
از مشتریان شما چیزی در مورد محصولات یا خدمات شما ندانند 
در حالی که  کسب و کار شما ممکن است بهترین محصولات یا 
خدمات را در زمینه خود ارائه دهد. بدون بازاریابی، احتمال ضرر 
و کاهش شدید سود شرکت ها بیشتر می شود، و ممکن است 
شما مجبور شوید کار خود را تعطیل کنید و شرکت را ورشکسته 

اعلام کنید.

  تاثیراطلاع رسانی برموفقیت درکسب و کار
یکی از راه های موفقیت در کسب و کار، شناخته شدن محصولات 
و یا خدمات شما برای مشتری های بالقوه تان است. تا وقتی که 

کسب و کار شما در جامعه شناخته نشود و  نتوانید به راحتی با 
مشتریان در دسترس خود ارتباط برقرار کنید، مجبور به استفاده 
از استراتژی بازاریابی، برای افزایش آگاهی نسبت به محصول و یا 
خدمات خود، خواهید بود. بدون بازاریابی، ممکن است مشتریان 
بالقوه هیچگاه از وجود بیزینس و محصول شما اطلاع پیدا نکنند 
و اینگونه کســب وکار شــما فرصتی برای پیشرفت و موفقیت 
نخواهد داشت.  استفاده از بازاریابی روشی با اهمیت برای ترویج 
محصول و خدمات شرکت شما است که این امکان را برای کسب 
و کارتان به وجود می آورد که توســط مشتری های بالقوه خود 
بیشتر شناخته شوید و در نهایت منجر به افزایش فروش و سود 

شما می شود. 

  تاثیربازاریابی درفروش بیشتر محصولات
وقتی که یکبار محصول تجاری و خدمات شرکت شما مورد توجه 
مشــتری ها قرار بگیرد، شانس شما برای افزایش میزان فروش 

بیشتر می شود.
 همینطــور زمانی که آگاهی مشــتریان از محصول، خدمات و 
یا شرکت شــما افزایش پیدا کند، شروع به تبلیغات به صورت 

توصیه ای و یا همان دهان به دهان کرده و با دوستان و خانواده 
خــود در مورد محصــول خوبی که به تازگی کشــف کرده‌اند، 
صحبت می‌کنند همچنان که کلمات افزایش می‌یابند، فروش 

شما به طور پیوسته افزایش پیدا می کند.
 بدون استفاده از استراتژی‌های بازاریابی، این فروش ممکن است 
هیچوقت اتفاق نیفتد و بدون انجام فرایند بازاریابی، فروش  یک 
شرکت نمی‌تواند موفق شود که این موضوع خود  نقش بسزا و 
تاثیرگذار بازاریابی در موفقیت کسب و کار ها را نشان می دهد.

 حفظ بقاء و سودآوری سازمان ها در دنیای کسب و کار امروزی 
در گرو عملکرد حساب شده واحد بازاریابی و فروش است. البته 
این به معنای نادیده گرفتن اهمیت سایر واحدها نیست.   ارتباط 
مستقیم واحد بازاریابی و فروش با اصلی ترین رکن هر کسب و 
کار ، یعنی مشــتری، باعث افزایش اهیمت و جایگاه این واحد 
گردیده است.  جذب، حفظ و تلاش به منظور ماندگاری مشتری 
از عوامل تأثیر گذار در اهیمت این واحد است. اینها و بسیاری از 
موارد دیگر بیانگر اهمیت بازاریابی و فروش در هر سازمانی است.

مهم عنصری  بازاریابی 
وکار  درکسب  موفقیت  برای   
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ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9
90
56
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9
81
05
48

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
37
77

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/9
90
84
67

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701
قالی شویی

802
تخریب ساختمان

512

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
ترکیب کردند. او می گوید همــه در مورد مواد 
سازنده و زیپ آن صحبت می کردند و هیچ کس 
به این اشاره نکرد که مسافرت برای ما یک چیز 
طبیعی بود تا در آن روایاتی در مورد محصولمان 

ایجاد کنیم.
وبسایت شــرکت راهنمایی هایی برای مسافرت 
پیشــنهاد می دهد و مقصد های مورد علاقه را 
برجسته می کند. این شرکت فقط اولین شماره 
مجله چاپی سفر خود را راه اندازی کرده که مکان 
ها را جستجو کرده و چگونگی حرکت شرکت در 
سفر را تفحص می کند. روبیو می گوید که گاهی 
اوقات مشــتریان به مراکز خدمات به مشتریان 
مراجعه می کننــد و از کارکنان برای راهنمایی 
های مسافرتی یا سوالات مربوط به مقصد خاص 
مانند اینکه ازچه رســتوران ها و یا مراکز خاص 
در شهرهای خاص بازدید کنند کمک می گیرند. 
او می گوید این باعث شــد متوجه شویم کاری 
را که ما انجام می دادیم توســط مشتری ترویج 
یافته است. وقتی که مردم درباره ایجاد برند سبک 
زندگی صحبت می کنند من فکر می کنم درباره 
ایجاد نقل ها و داســتان هایــی در مورد برند و 

محصولاتشان صحبت می کنند.

ساخت برندی که مردم آن را دوست داشته باشند سخت است. 
اما چگونه می شود برندی ســاخت که مردم را وسوسه کند؟ 
این همان چیزی اســت که بنیان گذاران چندین کسب و کار 
نو با دنبال کنندگانی از فرقه های مختلف در روز چهارشنبه در 
فستیوال نوآوری شرکت ها درباره آن به مذاکره پرداختند. در 
میان آنها تریستان واکر، بنیان گذار برند مراقبت از مو و سلامتی 
بــا نام “واکر و کمپانی” ؛ جین روبیو،  بنیان گذار لاگیج میکر 
اوی “چمدان را دور ببر”؛  امیلی وایس بنیان گذار برند زیبایی 
گلاسیر؛ و نیکولاس جمت یکی از بنیان گذاران رستوران سالاد 

زنجیره ای سوییت گرین؛ حضور داشتند.
در اینجــا بهترین توصیه های آنان بــرای کارآفرینان در مورد 
چگونگی ایجاد برندی برای تمامی فرقه ها و افراد بیان شده است.

  شـفاف باشید
یک دهه پیش که ســوییت گرین راه اندازی شد، هنوز آماده 
کردن لیستی از منابع مواد استفاده شده در غذاها برای رستوران 
ها عادی و معمول نبود. این شرکت تصمیم گرفت برای ایجاد 
شفافیت کامل این اطلاعات را به منوی خود اضافه کند. جمت 
می گوید در آن زمان این کار دیوانگی به حســاب می آید اما 
شما باید مشتری را به جایی که می رود بیشتر ترغیب کنید. 
حدود پنج سال پیش این شرکت رستوران های خود را دوباره 
طراحی کرد تا ویژگی آشــپزخانه ی باز و در معرض دید را به 
آن اضافه کند. به این ترتیب مشــتری می تواند مراحل آماده 
شدن غذا را تماشا کند که جمت می گوید این ویژگی اعتماد 
مشتری را درباره  شرکت شما می سازد. جمت می گوید : اگر 
امروز شــما در این فضا هستید و نمی توانید به مشتری نشان 
دهید که غذایشان از کجا می آید ممکن است اعتماد آن ها را 

از دست بدهید.
  مشتریان خـود را با زمینه ایجـاد کنید

روبیو می گوید : نقل قول ها و روایات از شرکت شما مهم است 
ولی همیشــه کافی نیست. شما باید همچنین در اطراف خود 
روایتی از اینکه چگونه محصولاتتان مناسب زندگی مشتریان 

است ایجاد کنید.
روبیو می گوید هنگامی که او شروع به کار کرد تعداد اندکی از 
شــرکت های ساخت چمدان تمام تجارب سفر را با برند خود 

برندی بساز که آنها را وسوسه کند
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ط
/9

90
27

27

قالیشویی ماندگار
مشهد

تضـمینی 
100% اسلامی
32711265
32711269

09055890776

پ
/9

90
33

17
ط

/9
90

05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9

90
05

60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79
ج

/9
90

45
66

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ج
/9

90
83

72

100/000توماناستخدام
نظافت خانم وآقا
09055336205

ج
/9

90
83

73

شرکت نظافتی 
منصف
ومنـــزل

09055336205
نظافت پلــه 

طبقه ای 10/000ت
 نـظافتـی آیـسـان 

خشکشویی فرش ، موکت 
مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75
ج

/9
90

74
51

تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

ج
 / 

99
07

79
4

مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479

ج
/9

90
17

43

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

ط
/9

90
75

73

بیمه ایران 
1- سرقت اتومبیل 

2- تصادفات
3-آتش سوزی

4- نوسان قیمت 
09155139488

سنایی 09355139488

10
خدمات

اداری و مالی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803
خدمات بیمه

1001

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

پ
/9

90
33

14
ط

/9
90

08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9

90
06

03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9

90
05

57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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ها
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نیا

ج
/9

90
07

65

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092
ج

/9
81

41
62

ج
/9

80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

ط
/9

90
84

72

بیمه ایران 
بازاریاب بیمه 

نیازمندیم.
حقوق 2 م + 4 ساعت کار
بلوار اول -  پل فجر 
09155139488
09355139488

ج
/9

90
83

71

منشی خانم 
شرکت نظافتی 

چهارراه لشکرپلاک 786
38538231-09055336205

ج
/9

90
85

48

به تعدادی پلی استر
کارماهر ونیمه ماهرنیازمندیم 

حقوق عالی +بیمه
09339031180

استخدام
هتل آپارتمان کیمیا

واقع در کوچه هشتم 
خیابان ام��ام رضا )ع( 
برای تکمیل پرس��نل 
خ��ود ب��ه اف��راد ذیل 

نیازمند است.
پذی��رش  م��ن،  لاب��ی 
رزرواسیون، خانه دار 

نگهبان و تاسیسات
38541818

/ع
99

07
41

0

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ج
 / 

99
03

93
1

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

ط
/9

90
85

92

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

خرید ضایعات آهن 
فلزات رنگی،آلومینیوم 

مس، چدن و غیره 
مشهدی 09153139158

ط
/9

90
84

42

ضایعات سادات حقیقی
خریدارکلیه ضایعات 

فلزی آهن آلومینیوم 
و خرده ریزه بالاترین 

قیمت خریداریم.
09153245747

/ع
99

07
76

9

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

بازاریاب
1401

منشی و تایپیست
1402

کارگرماهر
1409

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44
ط

99
08

59
9

اخطار و ابلاغ به آقای جواد 
اصالتی همسر شما بانو ملیحه 
اصالتی  بموجب حکم صادره 

از دادگاه بدفترخانه مراجعه و 
تصمیم بر مطلقه نمودن خود 
دارد لذا بموجب این آگهی به 
شما اخطار و ابلاغ میگردد که 

پس از نشر آن ظرف یک هفته 
بدفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و 
اسناد را امضاء در غیر این صورت 
طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت 

خواهد رسید 
ابراهیم آخوندی  سردفتر

 ازدواج107 و طلاق 62 مشهد

18
گوناگون

متفرقه
1802
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بحران ناشی از شیوع ویروس کرونا نیز مانند هر بحران 
دیگری، در ســه برهه زمانی آغاز، میانه و پایان هویدا 
می‌شــود. بنابراین مهمترین مسئله این است که قادر 
باشــیم آنچه بوده است، آنچه شاهد آن هستیم و آنچه 

پیش خواهد آمد را از یکدیگر متمایز کنیم.
گذشــته ای وجود داشته است که در آن ثبات داشتیم 
و قادر به پیش بینی بودیم. در شــرایط فعلی شــاهد 
اختلال و هرج و مرج هستیم و آینده وضعیت متفاوتی 
را برای ما به همراه دارد. با هویدا شــدن تصویر آینده 
برخی از ســازمان‌ها از خود انعطاف نشان می‌دهند اما 
برای دیگران آینده می‌تواند یک فاجعه تمام عیار باشد. 
اقداماتی که مدیران و اعضای تیم‌ها در شــرایط بحران 
فعلی انجام می‌دهند، نقش مهمی در تعیین سرنوشت 

آنها ایفا می‌کند.
بحران‌ها همواره مملو از پیچیدگی و تغییرند. در شرایط 
بحرانــی مجری امور بایــد در آنِ واحد رهبر و مدیر با 
کفایتی باشند. رفع نیاز‌های ضروری که در شرایط فعلی 
احساس می‌شود، وظیفه یک مدیر است. به عنوان یک 
مدیر باید در کمترین زمان ممکن تصمیم‌گیری کنید 
و منابع مورد نیاز را گرد هم آورید. ضرب آهنگ انجام 
امور بســیار سریع است و اقداماتی که صورت می‌گیرد 

سرنوشت ساز است.
در نقطه مقابل رهبری کردن، به منزله راهنمایی مردم 
در مســیری اســت که بهترین نتایج را در این شرایط 
بحرانی به همراه داشــته باشد. تمرکز اصلی رهبر روی 
این موضوع است که بعد از این مرحله ممکن است چه 
اتفاقی روی دهد و برای رویارویی با آن چه اقداماتی نیاز 
است؟ بنابراین رهبر باید افقی دور تر از نیاز‌های اولیه و 
ضروری را در نظر داشته باشد. رهبر در شرایط بحرانی 
همواره باید سه، چهار و پنج موانعی که در آینده با آن 
روبرو می‌شود را پیش بینی و تدابیری را برای مقابله با 

شرایط احتمالی در نظر بگیرد.
ما بــه مدت دو دهه مدیــران اجرایی عالــی رتبه در 
بخش‌های عمومی و خصوصی و شــرایط پر فشار زیر 
نظر گرفته و مورد بررســی قــرار داده ایم. آنچه از این 
مطالعات آموختم این بود که در بحران‌ها اغلب شــاهد 
مدیریت بیش از اندازه و رهبری بســیار اندک هستیم. 
بهترین رهبران هوشمندانه مسیر آب‌های خروشان را 
تعیین می‌کنند و جان عــده زیادی را نجات می‌دهند 
سازمان‌ها را تقویت می‌کنند و انگیزه کافی را در اختیار 
کمیســیون‌ها و انجمن‌ها قرار می‌دهنــد. با این حال 
متوجه شدیم، بسیاری از مدیران در یک یا چند مورد از 

این دام‌های مدیریتی گرفتار می‌شوند:
 

۱.  استفاده از رویکردی کوتاه بینانه
مغز انسان به گونه ای طراحی شده است که در هنگام 
رویایی با خطر روی جزئیات متمرکز شود. در حقیقت 
این مکانیســم بقا است که در چرخه تکامل به منظور 
محافظت از خود، شکل گرفته است. فریب اینجا است 
که در هنگام بحران، زاویه دید شــما تنها به چند قدم 

جلوتر محدود شود.
رهبران باید آگاهانه، کمی از این زاویه دید عقب نشینی 
کنند و دریچه ذهن خود را برای مشاهده پیش زمینه 
و رویدادهای بعدی باز کنند. این همان مفهومی است 
کــه ما آن را با نام رهبری متا معرفی می‌نامیم. در این 
مفهوم رویکرد رهبر جامع و گسترده است و فرصت‌ها 
و چالش‌هــای موجود را به خوبی در نظر می‌گیرد. یک 
رهبری متا که کاملًا درخور و متمرکز باشد، مدیریت را 

در مسیر درست رواج می‌دهد.
سرتیپ دریادار پیتر نفنگر از گارد ساحلی آمریکا، معاون 
فرماندار سوانح ملی در حادثه نشت نفت در سکوی شناور 
 )Deepwater Horizon( حفاری دیپ واتر هورایزن

بود. در این حادثه در کنار او بودیم و چکیده دیدگاه او را 
قالب یک نقشه پیاده سازی کردیم. این نقشه به صورت 
تصویری تمامی موقعیت‌های احتمالی پس از نشت را 
نشان می‌داد. در این نقشه مشکلات قانونی، پیامد‌های 
سیاســی، نگرانی‌های مستمر در کسب و کار، سلامتی 
اجتماعی و اقتصــادی انجمن‌هایی که تحت تأثیر این 
حادثه قرار گرفتند، تأثیرات محیطی، هماهنگی درون 
ســازمانی در میان واکنش دهندگان و بسیاری موارد 

دیگر به خوبی به تصویر کشیده بود.
نفنگر با نگاهی دور اندیشــانه، به این نتیجه رسید که 
مهمترین اقدام او مدیریت نحوه کنترل کردن نشــت 
نیســت، بلکه باید اتهامات مطرح شده از سوی دولت 
فدرال، ایالت و مقاومت محلی را مدیریت کند. به لطف 
تلاش‌های او فضای مناســبی ایجاد شده و به بهترین 
شکل از عوامل اجرایی مستقر در زمین و دریا به منظور 

دستیابی به موفقیت حمایت شد.
 

۲. فریب مدیریت را خوردن
رهبرانی که در سازمان‌ها یا صنایع، مدیریت در شرایط 
بحرانــی را به دســت می‌گیرند ممکن اســت از این 
مســئولیت هیجان زده شوند. در این موارد در صورتی 
در دام می‌افتیــد که مدام به محدوده امن اجرایی خود 
بازگردیــد. تصمیم گیری و اجرای تصمیمات ســطح 
آدرنالین خون شما را بالا می‌برد. چرا که شما احساس 
می‌کنیــد موجود ارزشــمندی هســتید. هرچند این 
احساس درســت مانند افزایش قند خون است که به 

سرعت ساده افت می‌کند.
به منظور رهبری در شــرایط بحرانــی باید دوراندیش 
باشید، درســت برعکس مدیریت که به وضعیت حال 
رســیدگی می‌کند. شما باید اتفاقاتی که در طی هفته 
آینده، ماه آینده یا ســال آینــده روی می‌دهد را پیش 
بینی کنید و ســازمان را برای رویارویی با این تغییرات 
آمــاده کنید. شــما باید نمایندگانــی را منصوب و به 
تصمیمات افراد خود اعتماد کنید از آنها حمایت کنید 
و با وسوســه به عهده گرفتن وظایف مقابله کنید و با 

تجربیات خود آنها را راهنمایی کنید.
آگاهی از این نکته که هر لحظه احتمال وقوع بحران در 
ســازمان‌های پر خطری مانند سازمان انرژی و صنعت 
هوانوردی وجود دارد ســبب شــده است که سلامت، 
امنیت، ایمنی و کارکرد‌های محیط زیســتی به منظور 
مدیریت بحران در نظر گرفته و تقویت شــوند. زمانی 
که مدیر ارشد به افراد فعال در زمینه HSSE )سلامت، 
ایمنی، امنیت و محیط زیست اعتماد داشته باشد( این 
افــراد می‌توانند تمام تلاش خــود را روی هر چه بهتر 
و قدرتمندتر انجــام دادن اقدامات پس از وقوع بحران 
متمرکــز کنند. چنین رویکردی آنهــا را از ارتکاب به 
چنین اقداماتی باز می‌داد: آنها مدیریت ناقص را عهده 

دار نمی‌شــوند، ضرب آهنگ اجرای فرامین مدیران را 
مختل نمی‌کنند و تمنای درونی خود برای دست یافتن 

به یک نتیجه مثبت از بین نمی‌برند.
 

۳. مرکزیت بیش از اندازه واکنش
از آنجایی که در شــرایط بحرانی هیچ قطعیتی وجود 
ندارد و همه چیز در حال تغییر و تحول است، ریسک‌ها 
و ابهامات نیز همواره در حال افزایش هســتند. ممکن 
اســت رهبران در این دام گرفتار شــوند و تصور کنند 
که باید همــه چیز را کنترل کننــد. در این حالت به 
عنوان رهبر ناگهان لایه‌های جدیدی را برای موافقت با 
تصمیمات جزئی ایجاد می‌کنید. قدرت واکنش سازمان 
کاهش پیــدا می‌کند و با اعمال هر محدودیتی جدید، 

عجز و درماندگی نیز شدت می‌یابد.
راه حل این اســت که به دنبال نظم باشید و نه کنترل 
همــه جوانب موجود. نظم به این معنا اســت که افراد 
به خوبی می‌دانند باید چه توقعاتی از دیگران داشــته 
باشند و دیگران از آنها چه توقعاتی دارند. رهبران باید 
روی این موضوع تاکید داشته باشند که امکان کنترل 
همه چیز وجود ندارد. تصمیماتی که به عنوان رهبر باید 
شــخصاً اتخاذ کنید را مشخص کنید و باقی وظایف را 
برعهده دیگران بگذارید. در حالی که با وسوســه انجام 
دادن تمام امور و اتخاذ تمام تصمیمات مبارزه می‌کنید، 

راهنمایی‌ها و قوانین ارزشمند را تدوین کنید.
واکنشــی که به بمب گذاری مسابقات ماراتن بوستون 
نشــان داده شد، شــاید گروهی ترین و همزمان ترین 
واکنشی بود که تا به حال بررسی کرده ایم. در بررسی‌ها 
متوجه شدیم که رهبری خردمندانه این حادثه برعهده 
 Deval( فرمانــدار ایالتی آن زمــان، دوال پاتریــک
Patrick( بود. با توجه به ســخنان او و دیگر حاضران، 
او در هنــگام ورود به مرکز فرمانداری به جای اینکه به 
دیگران بگوید چه کاری انجام دهند از آنها می‌پرســد 
که چطور می‌تواند کمک کند؟ او به خوبی می‌دانست 
که FBI مسئول انجام تحقیقات را برعهده گرفته است 
و شهردار بوســتون نیز می‌خواهد کنترل خیابان‌های 
خود را به دســت بگیرد. در این حال حرفه ای‌هایی که 
در سازمان‌ها مســتقر بودن بهترین گزینه برای انجام 

تماس‌های لحظه به لحظه بودند.
در ایــن زمان پاتریک متوجه شــد می‌تواند در بخش 
دیگری مفید باشــد، او با مردم ارتبــاط برقرار کرد و 
به عنوان نماینده مردمــی دولت، امید روزهای خوش 
آینده را در دل مردم زنده کرد. او به عنوان منبع موثق 
اطلاعاتی درکاخ ســفید منصوب شد. او همچنین در 
اقدامی پیشگامانه تلاش کرد حمایت کافی از اجتماعات 
ماساچوســت برای مقاومت در برابر پراکندگی در نظر 

گرفته شود.

رهبری در شرایط بحران  

وقتی یک ویروس تمام کسب و کارها را هدف گرفته است!
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